
Об утверждении  инструкции  по делопроизводству  в  администрации Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского  района  Амурской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

  

  

  

  

  

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

 1 / 6



Об утверждении  инструкции  по делопроизводству  в  администрации Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского  района  Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

05.12.2020                                                                                    № 80

  

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

 2 / 6



Об утверждении  инструкции  по делопроизводству  в  администрации Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского  района  Амурской области

  

  

  

Об утверждении  инструкции  по делопроизводству 

  

  

в  администрации Нововоскресеновского сельсовета

  

  

Шимановского  района  Амурской области

  

  

  

  

 3 / 6



Об утверждении  инструкции  по делопроизводству  в  администрации Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского  района  Амурской области

  

  

В целях совершенствования работы по документационному обеспечению деятельности
администрации Нововоскреновского сельсовета Шимановского района, установления
единых правил работы с документами и порядка ведения делопроизводства

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

1. Утвердить прилагаемую инструкцию по делопроизводству в администрации 
Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района Амурской  области.

  

  

2. Постановление главы  Нововоскресеновского сельсовета  от 16.08.2010 № 49 «Об
утверждении инструкции  по  делопроизводству  в  администрации  
Нововоскресеновского  сельсовета  Шимановского  района  Амурской  области»  считать 
утратившим  силу.

  

  

М.В. Сазанский

 4 / 6

publ/norm_base/2020/pril80-2020-1.docx


Об утверждении  инструкции  по делопроизводству  в  администрации Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского  района  Амурской области

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 5 / 6



Об утверждении  инструкции  по делопроизводству  в  администрации Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского  района  Амурской области

  

 6 / 6


